
 
 

UCHWAŁA NR VII/47/24 
RADY MIEJSKIEJ W BOBOWEJ 

z dnia 28 października 2024 roku 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Centrum Usług Wspólnych Gminy Bobowa do załatwiania 
indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej 

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 122 ust. 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j.: Dz. U. 
z 2024 r. poz. 737 z późn. zm.), Rada Miejska w Bobowej uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Upoważnia Dyrektora Centrum Usług Wspólnych Gminy Bobowa, do załatwiania indywidualnych 
spraw z zakresu administracji publicznej, w zakresie przyznawania pracodawcom dofinansowania kosztów 
kształcenia młodocianych pracowników, zamieszkałych na terenie Gminy Bobowa. 

2. Upoważnienie, o którym mowa w ust. 1, obowiązuje do odwołania. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Bogdan Krok 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 listopada 2024 r.

Poz. 6710


	UCHWAŁA NR VII/47/24 RADY MIEJSKIEJ W BOBOWEJ z dnia 28 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2


		2024-11-04T15:42:40+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




